[image: Копия логотип]Буряад Уласай Муяын аймаг- «Муяын аймаг» гэһэн нютагай засагай
байгууламжын депутадуудай Зүблэлэй  ээлжээтэ сесси

	Муйский район
Республики    Бурятия
   50 очередная сессия
Совета депутатов
муниципального   образования «Муйский район»

РЕШЕНИЕ

30 августа 2023 г. № 357                                                                            пгт. Таксимо

	Заслушав и обсудив информацию главы МО СП «Муйская сельская администрация» о неудовлетворительном состоянии дороги от п.Таксимо до п.Усть-Муя, моста через р.Мудирикан, поврежденных тяжелой техникой подрядчиков ВСЖД при проведении работ, Совет депутатов МО Муйский район» решил:

1.Направить письма о выделении дополнительного финансирования на ремонт дороги от п. Таксимо до п. Усть-Муя и моста через р. Мудирикан руководству Республики Бурятия.
[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать настоящее решение в газете «Муйская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Муйский район» (www.admmsk.ru).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
МО «Муйский район»                                                                                      М.Р. Горбунова
image1.jpeg